РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июля  2014 г.  №11

с. Красная Долина

« Об утверждении проекта планировки

территории проекта  межевания

в его составе для установления

границ земельных участков

предназначенного для строительства

и размещения линейного объекта

« Газопровод межпоселковый

с. Красная Долина – д. Алексеевка-

д. Спасовка- д.Петровское-

д. Бр. Бочаровка-д. 1-я Алексеевка- с. Бычок Касторенского района Курской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации . Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ» Об общих принципах организации самоуправления  в Российской Федерации», а также с учетом результатов
публичных слушаний , Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Проект планировки территории  и проект межевания  в его составе для установления границ
земельных участков  предназначенных для строительства и размещения  линейного объекта « Газопровод межпоселковый

с. Красная Долина – д. Алексеевка- д. Спасовка- д.Петровское- д. Бр. Бочаровка-д. 1-я Алексеевка- с. Бычок
Касторенского района Курской области».

2.Настоящее решение вступает в силу  со дня  его официального опубликования .

Глава Краснодолинского

сельсовета Касторенского района  В.В. Бобровников